１．登記簿謄本
２．定款・規約等

法 人 等 の 設 立 届 出 書

電 話 番 号

　法　人　番　号

人

－ 電 話 番 号

分
割
区
分

　TEL

　　　本社・事業所のみ
　１　伊達市内のみ
　２　福島県内のみ
　３　福島県外にもある

所 在 地

法 人 名

代 表 者 氏 名

　　℡

人

を添付のうえ、届け出ます。

従業者数
全従業者数

円

日まで月

円
資本金

積立金額

月

年

ヶ月

日月

－

日月

事　業　年　度

事　業　種　類

年
伊達市内事業
所の従業者数

申告延長月数

税
理
士

氏 名

住 所

郵 便 番 号

郵 便 番 号

所　在　地

同 上 方 書

市内開設年月日

提　出　用

氏 名

フ　リ　ガ　ナ

法　　人　　名

福島県伊達市長様

名 称

本店設立年月日

本

店

所 在 地

同 上 方 書

同 上 方 書

資本金額

日から

資 本 金 等

住 所

郵 便 番 号

　　年　　月　　日

代

表

者

下記のとおり

受 付 印